
ZARZĄDZENIE NR  220/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie : ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami ( Tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomość wymienioną w wykazie Nr 21/2012 z 06 
grudnia 2012 roku, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. 
Boczna nr 9 na okres od 06 grudnia 2012 roku do 28 grudnia 2012 roku. 

§ 3. Informację o wywieszeniu w/w wykazu zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Walimiu i w Tygodniku DB 
oraz na stronie internetowej wwww.bip.walim.pl 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Strona 1Id: KEEEH-FXPBJ-IKRAJ-IYROI-LJVEY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do dzierżawy na podstawie § 6 ust. 2 i 3 uchwały Nr 
XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 roku, w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu. Wykaz 
nieruchomości sporządzono zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami . 

Sporządziła : Bogumiła Kruk 

Otrzymują : 

- Referat Organizacyjny 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

Id: KEEEH-FXPBJ-IKRAJ-IYROI-LJVEY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wykaz Nr 21/2012 z 06 grudnia 2012 r. nieruchomości 

gminnych przeznaczonych do dzierżawy . 

 
Lp Numer 

KW 
Położenie 
nierucho
mości nu
mer 
obrębu 

Numer 
ewiden
cyjny 

Powierzchni
a działki- 
udział 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Wysokość 
czynszu 
dzierżawneg
o i termin 
płatności 

1 SW1W/ 
000304
54/5 

Walim ul. 
3- go 
Maja nr 
26 Nr 
obrębu 
0009 

743 , 
712/3, 
712/5 
i 677/2 

1,9282 ha Nieruchomość 
zabudowana obiektem 
pawilonu o pow. 
użytkowej 141,9 
m2oraz podziemną 
częścią sztolni 
wydrążoną w skale 
gnejsowej składającej 
się z 3 równoległych 
nie obudowanych 
sztolni wraz 
z infrastrukturą 
techniczną. 

W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego wsi Walim zatwierdzonym 
Uchwałą nr XIX/101/2012 Rady Gminy 
Walim z dnia 4 czerwca 2012 r. 
nieruchomość oznaczona jest symbolami : 
C.5.12 UT i C5.13 ZP - usługi turystyczne 
i zieleń urządzona. Sposób 
zagospodarowania - nieruchomość 
przeznaczona na prowadzenie Samorządowej 
Instytucji Kultury pn. " Centrum Kultury 
i Turystyki w Walimiu". 

Czynsz 
dzierżawny 
roczny 
w kwocie 
5 100 zł. + 
23 % VAT 
płatny do 15 
maja każdego 
roku. 
Zarządzenie 
Nr 219/2012 
z 06.12.2012 
r. 

Id: KEEEH-FXPBJ-IKRAJ-IYROI-LJVEY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



